
1 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 27,000 26,900 27,500 81,400

2 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 27,000 26,600 27,100 80,700

3 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 25,700 27,100 26,400 79,200

4 Szeged Arany János Ált. Isk. 23,200 20,200 24,100 67,500
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II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szalai Tíria Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.9,000 9,000 9,200 27,200
1 Jurec Dóra Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.8,800 9,100 9,300 27,200
3 Széll Réka Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,700 9,000 9,300 27,000
3 Berki Noémi Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.9,200 8,800 9,000 27,000
5 Tombor Anna Léna Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,600 9,200 9,100 26,900
5 Vass Rebeka Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
7 Zimmer Liána Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,900 8,800 8,800 26,500
8 Völgyi Eliza Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,000 8,500 8,800 26,300
9 Kis Federika Dóra Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,600 8,900 8,700 26,200

10 Kálmán Olívia Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,500 9,000 8,600 26,100
11 Ötvös Lili Tatabánya 8,700 8,200 9,000 25,900
12 Szij Emma Virág Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,500 8,500 8,600 25,600
13 Kóti Lotti Tatabánya 8,600 8,000 8,800 25,400
14 Fegyver Anna Laura Tatabánya 8,600 8,000 8,700 25,300
15 Török Emese Vértesszőlős 8,100 8,100 8,900 25,100
15 Márton Manga Borbála Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 8,300 7,800 9,000 25,100
17 Papp Anna Liza Nyékládháza 8,400 7,700 8,900 25,000
18 Vészi Lara Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.8,700 7,300 8,900 24,900
19 Demény Adél Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,500 7,800 8,400 24,700
20 Sipos Dóra Tatabánya 8,300 7,400 8,500 24,200
21 Farkas Kira Alexa Tata 8,300 7,000 8,700 24,000
22 Gáli Noémi Szeged Arany János Ált. Isk. 8,200 7,200 8,100 23,500
22 Miró Barka Hévizgyörk 8,500 6,000 9,000 23,500
24 Fónai Réka Szederkény Szerderkényi Ált. Isk. 8,100 6,600 8,700 23,400
25 Tajti Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,000 6,800 8,300 23,100
26 Rozinka Lea Szeged Arany János Ált. Isk. 7,000 6,200 7,700 20,900
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2022. április 2. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 6 Veszprém

Vezető:

Berki Noémi 9,200 8,800 9,000 27,000

Vészi Lara 8,700 7,300 8,900 24,900

Szalai Tíria 9,000 9,000 9,200 27,200

Jurec Dóra 8,800 9,100 9,300 27,200

Össz: 27,000 26,900 27,500 81,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Szombathely

Vezető:

Völgyi Eliza 9,000 8,500 8,800 26,300

Zimmer Liána 8,900 8,800 8,800 26,500

Vass Rebeka 9,100 8,800 9,000 26,900

Széll Réka 8,700 9,000 9,300 27,000

Össz: 27,000 26,600 27,100 80,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Dunaújváros

Vezető:

Kálmán Olívia 8,500 9,000 8,600 26,100

Demény Adél 8,500 7,800 8,400 24,700

Szij Emma Virág 8,500 8,500 8,600 25,600

Kis Federika Dóra 8,600 8,900 8,700 26,200

Tombor Anna Léna 8,600 9,200 9,100 26,900

Össz: 25,700 27,100 26,400 79,200

Budapest, 2022. április 2.

Árkovits Krisztina

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Csillag Tünde, Hüll Tamás

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Szőke Nóra, Hunyadi-Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Szeged

Vezető:

Rozinka Lea 7,000 6,200 7,700 20,900

Tajti Gréta 8,000 6,800 8,300 23,100

Gáli Noémi 8,200 7,200 8,100 23,500

Össz: 23,200 20,200 24,100 67,500

Budapest, 2022. április 2.

Béletekiné Kántor Tünde, Bélteki Péter, Czégé Klaudia

Arany János Ált. Isk.
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